
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 192   2010 spalio 3 d. 
XXVII EILINIS SEKMADIENIS 

 

Viešpaties 

žodžiai 

išlieka per 

amžius.  

Tokia yra jums paskelbtoji 

geroji naujiena. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Teisusis liks gyvas dėl 
ištikimybės (Hab 1, 2-3; 2, 2-4) 
 
Atliepiamoji psalmė - O, kad išgirstumėt šiandien, ką 
Viešpats byloja: “Tegul jūsų širdys nebūna storžievės”. 
 
Antrasis skaitinys - Nesigėdyk mūsų Viešpaties 
liudijimo (2 Tim 1, 6-8. 13-14)  
 
Evangelija - Jei turėtumėte tikėjimą (Lk 17, 5-10)  
 
Mišiolėliuose:  274   psl. - Mišių maldos 
 936   psl. - Mišių skaitiniai 

Spalio 10 d. 2010  XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Sugrįžęs pas Dievo žmogų, 
Naamanas išpažino Viešpatį (2 Kar 5, 14-17) 
 
Atliepiamoji psalmė - Savo išganymą Viešpats apreiškė 
pagonims. 
Antrasis skaitinys - Prisimink prikeltąjį iš 
numirusių ... (2 Tim 2, 8-13)  
 
Evangelija - Niekas nepanorėjo sugrįžti ir atiduoti 
Dievui garbę (Lk 17, 11-19) 
 
Mišiolėliuose:  274   psl. - Mišių maldos 
 936   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
04  d. P Šv. Pranciškus Asyžietis, vienuolis 
 Gal 1, 6-12; Ps 111; Lk 10, 25-37 
05  d. A Šv. Faustina Kovalska, vienuolė 
  Gal 1, 13-24; Ps 139; Lk 10, 38-42 
06  d. T Šv. Brunonas, kunigas 
  Gal 2, 1-2. 7-14; Ps 117; Lk 11, 1-4 
 
07  d. K   Rožinio Švč. Mergelė Marija  
  Gal 3, 1-5; Lk 1, 69-75; Lk 11, 5-13 
08  d. P Gal 3, 7-14; Ps 111; Lk 11, 15-26 
09  d. Š Šv. Dionizas, vyskupas, ir jo draugai 
  šv. Jonas Leonardis, kunigas 
  Gal 3, 22-29; Ps 105; Lk 11, 27-28 

Spalio 3 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

L. Poskočimas 
M. Poskočimas 

Paulius Siliūnas 
Mantas ir Zigmas Kisieliai 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Algis Kazlauskas 

I. Grigaitienė 
P. Domanskienė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Spalio 10 d.    

 
9:00 

 
Saulius Čyvas 

A. Kamantienė 
O. Daugirdienė 

Marija Čyvaitė 
Monika Siliūnaitė 

 
11:00 

Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 

R. Narbutienė 
L. Aleksienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Kristina Balniute 

  

 

Jei turėtumėte tikėjimą kaip  
garstyčios 
grūdelį... 
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Apie mūsų 
sutvirtintuosius 

        Per keturis mėnesius visi 36 

Sutvirtinimo sakramentui kandi-

datai ir kandidatės susitiko as-

meniškam pokalbiui su kapelionu. 

Tik vienas kitas patys atvažiavo, o    

daugumos gerą pusvalandį po PLC sodybą vaikšinėdami 

laukė tėvai, motinos ar vyresni broliai, seserys. Kapelionas 

stengėsi užvesti kalbą apie metus trunkančią ruošą, 12 

artimo meilės gerų darbelių – tarnysčių sąsiuvinį, 

krikščioniškus maldos papročius, Mišias, Šv. Raštą, Biblijos 

veikėjus, Jėzaus Kristaus gyvenimą ir mokymą, jauno 

žmogaus viltis ateičiai. 

 Labai miela, kad visos šeimos turi Šv. Raštą 

namuose, visi moka surasti atitinkamas Biblijos knygas. 

Beveik visi atsimena vakare Dievui dėkoti, kai kurios 

šeimos meldžiasi ir prie stalo. Tarnybas artimui atliko 

Sriubos pietuose, Motinos dienos pusryčiuose, talkindami 

kaimynams, paguosdami bendraamžius, pasirūpindami 

kokia vieniša močiute, padėdami sudėti maisto krepšelius 

sandėliukuose, atiduodami savo drabužių labdarai, 

mokydami jaunesnius mokinius, prižiūrėdami jaunesnį 

šeimos narį... Mišiose dauguma paminėjo jiems 

reikšmingą Šv. Komuniją, keli mėgsta klausytis Šv. Rašto 

skaitinių, daugiau pamini ramybės palinkėjimą. 

 Sunkiau jaunimui su Šv. Rašto veikėjais – labai 

suprantama. Būdami daug jaunesni už kapelioną, neturėjo 

progos susitikti Ievos su Adomu, Abraomo su Sara, Nojaus 

su Arka, Dovydo ar Galioto, Juditos ar Esteros, Rutos ar 

Deboros bei kitų. Naujojo Įstatymo veikėjais be išimties 

vardijo keturis evangelistus, Jėzų, Mariją. Sunkiau buvo 

atsiminti Jėzaus palyginimų ar ženklų (stebuklų). Apie Jėzų 

sako, kad Jėzus mirė ant kryžiaus, atleidžia nuodėmes ir 

mums padeda, galima į Jėzų kreiptis. Dauguma supranta, 

kodėl švenčiame sekmadienį – Prisikėlimo dieną. 

 Vasarą turėdami kitų užsiėmimų, negalėjo atsiminti 

religinių klausimų, kurie mokslo metais būtų kilę. Dalyvavę 

rekolekcijose pas seseris kazimierietes prisimena popietės 

užsiėmimus, vakarą koplyčioje. Nenuostabu, kad 14 m. 

jaunimo religinė praktika, supratimas priklauso nuo 

krikščioniško pagrindo namuose ir šeimos dalyvavimo 

bažnyčioje labiau negu nuo 20-kelių rūpestingai ir su meile 

pasirengimo Sutvirtinimui pravestų pamokėlių. 

 

                                               Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

      Pamilti rožinį - tai 
pamilti Evangeliją, pamilti 
Mariją ir tuos visus 
dalykus, prie kurių Ji buvo 
susitelkusi savo širdyje, 
kurie buvo Jos gyvenimo 
turinys.   /Jonas Paulius II/ 

2. Aš pažadu Savo ypatingą pagalbą ir ypatingą 

palankumą visiems, kurie melsis rožinį. 

3. Rožinis bus galingas ginklas kovojant su pragaru, jis 

naikins blogį, mažins nuodėmę ir nugalės erezijas. 

4. Jis padės suklestėti geriems darbams, sieloms suteiks 

begalinį Dievo gailestingumą, jis atitrauks žmonių širdis nuo 

meilės pasauliui ir jo tuštybei bei įkvėps amžinųjų dalykų 

troškimą. O, kad sielos pasišvęstų šiems dalykams. 

5. Siela, kuri Man pasiaukos melsdamasi rožinį, nepražus. 

6. Kas tik atsidavęs kalbės rožinį, nuoširdžiai 

apmąstydamas šventąsias paslaptis, to neištiks nelaimė. 

Jei žmogus laikysis teisumo ir išliks pašvenčiamojoje 

Dievo malonėje, Viešpats neteis to žmogaus griežtai ir 

jis  bus apsaugotas nuo staigios ir netikėtos mirties.  

7. Tas, kuris bus tikrai atsidavęs rožinio maldai, nemirs 

be Bažnyčios sakramentų. 

8. Tas, kuris ištikimai kalbės rožinį, tiek gyvenime, tiek mirties 

valandą regės Dievo šviesą ir patirs gausybę Jo malonių, 

taip pat mirties valandą išvys šventuosius Rojuje. 

9. Tą, kuris bus atsidavęs rožinio maldai, Aš išvaduosiu 

iš skaistyklos kančių. 

10. Ištikimieji rožiniui didele dalimi bus apdovanoti šlove 

Dangaus Karalystėje.  

11. Kalbėdami rožinį, jūs gausite visko, ko Manęs prašysite. 

12. Visiems, kurie meldžiasi ir kitus skatina melstis rožinį, 

bus suteikta pagalba jų reikaluose. 

13. Mano Dieviškasis Sūnus pažadėjo, kad visi nuoširdžiai 

besimeldžiantys rožinį, per gyvenimą ir mirties valandą 

susilauks Dangiškojo Teismo užtarimo.   

14. Visi, kurie meldžiasi rožinį yra Mano vaikai, mano 

vienintelio Sūnaus, Jėzaus Kristaus, broliai ir seserys. 

15. Atsidavimas mano rožiniui yra kelias į Dangaus Karalystę.        

1. Kas ištikimai  atsiduos  Man kalbėdamas rožinį, patirs   

      daug malonių. 

Švč. Mergelės Marijos pažadai,  
įteikti šv. Domininkui XII a. 
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KRIKŠTAS 

Šių metų kalėdinis vajus 

       Mūsų Misijos Kalėdinio vajaus parama šįmet skiriama 
kun. Šulco vaikams ir jo įkurtam centrui Lietuvoje. 
       Misijos prieangyje yra kortelėmis papuošta eglutė su 
dovanų prašymais.  Kviečiame išsirinkti kortelę ir parūpinti 
atitinkamą dovaną.  Prašome:  
1.) asmeniškį dovanų, pritaikytų konkrečiam sodybos 
vaikui ir  
2.) bendrų dovanų, kurios tiktų rankdarbių ar užsiėmimų 
pamokoms.   
       Dovanas galite atnešti iki spalio 24 dienos.   
       Daugiau informacijos rasite prie eglutes. 

Iain Aonghas MacLeod 
(Darien) 

 
Tėvai:      Angus John ir Elona (Paulauskaitė) MacLeod 
Kr. tėvai: Edvinas Paulauskas, Jennifer MacLeod 
 

Atėnė Vosgenau 
(Alsip) 

 
Tėvai:      Žilvinas ir Jolita (Ivanauskaitė) Adulčikas 
Kr. tėvai: Gediminas Adulčikas, Irena Pumputienė 

       Naujai gimusiems iš Krikšto 
vandens ir Dvasios Viešpats išliejo 
savo malonę .  Me lsk ime,  kad 
pakrikštytieji savo širdyse išlaikytų gyvą 
Šventosios Dvasios dvelkimą. 

       Visą spalio mėnesį šiokiadieniais ir 
šeštadieniais, po 8 val. r. Mišių meldžiamės 
rožinį. Mielai kviečiame įsijungti į maldą. 

Spalio mėnesį 
meldžiamės rožinį 

Dvasinio atsinaujinimo 4 savaičių programa 
 
• Spalio 21 d.(ketv.) – įvadas ir paaiškinimas                    
               28 d. – pirmas susitikimas 
• Lapkričio 4 d. – antras susitikimas 
                   11 d. – trečias susitikimas  
                   18 d. – ketvirtas susitikimas  
 
Nuo 7:00 iki 8:30 val.vak. Misijos zakristijoje. 
Priimame iki 10 - 15 dalyvių grupėje. 
  
Registruotis pas seseles: (630) 243 -1070 arba   
                                     ses.laimute@yahoo.com 

ĮVADAS Į MEDITACINĘ MALDĄ 

Kviečiame prisijungti!!! 

 

NUN RUN !!! 

         Spalio 15-16 d. vėl organizuojama NUN RUN 
ekskursija, truksianti parą ar šiek tiek ilgiau. Surinkta 
merginų grupė turės išskirtinę galimybę aplankyti 
keturis vienuolynus ir artimiau susipažinti su vienuolių 
seserų kasdieniu gyvenimu, veikla, buitimi ir pan. 
Seserys maloniai kviečia merginas šiai ne kasdien 
pasitaikančiai patirčiai, kurioje jūs kartu melsitės, 
bendrausite, vaišinsitės, dalinsitės gyvenimiška 
patirtimi ir t.t. Seselės pasirūpins transporto 
priemonėmis ir visomis išlaidomis. 
 
      Jei susidomėjote ar būtų reikalinga išsamesnė 
informacija apie ekskursiją, prašome skambinti ses. 
Mary Janinai 630-243-8349 arba rašyti el. paštu: 
maryj9g@yahoo.com 

     Dėmesio netekėjusios merginos !!! 
   Jei jums 18-38 m., galbūt susidomėsite?  

PROGRAMA JAUNIMUI 

        Jaunimas nuo 16 m. amžiaus vis dar gali prisijungti 
prie grupės devynių susitikimų ciklui apie bendravimą. 
Susitikimai vyksta kartą per savaitę, trečiadieniais nuo 7 - 
8:30 v.v. Misijos raštinėje. 
       
• Spalio 6 d. Įvadas į kritinį mąstymą. Pagrindinės 

žmogaus proto funkcijos: mąstymas, jausmai ir norai.   
Paul-Elder kritinio mąstymo metodas: sudedamosios 
mąstymo dalys, intelektualiniai standartai, 
intelektualinės savybės ir vertybės. 

• Spalio 13 d. Nuomonė ir argumentas, egocentrinis ir 
sociocentrinis mąstymas, klaidingos argumentacijos. 

• Spalio 20 d. Filmas ir diskusija. 
• Spalio 27 d. Praktinis kritinio mąstymo 

panaudojimas studijuojant: kokios yra esminės ir 
veiksmingos sąvokos? 

      Įvadas į meditacijos pratybas pagal Thomas Zanzig 
      programą, skirtą jaunimui, siekiant sąmoningo dva- 
      singumo. 
 
      Koordinatorius - Juozas Križinauskas. Daugiau 
informacijos tel.: 708-655-7150 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

          LB Lemonto socialinių reikalų skyrius 
praneša, kad spalio 10 d., sekmadienį, po 11 val. 
r. šv. Mišių Didžiosios salės vakarinėje dalyje bus 

galima PASISKIEPYTI (Osco /pharmacy Pneumonia & Flue shots).  
         Primename su savimi turėti Medicare kortelę. 
Neturintiems med. draudimo kaina - $ 26.99  

SKIEPAI 

Mišių dalyviai - suaugę ir vaikai. Vyskupijos tyrimo bei 
planavimo skyrius pranešė 2009 m. duomenis. 
 2009 m. beveik 463,000 dalyvavo Mišiose, 2,3% 
mažiau negu 2008 m. Manoma, kad pamaldas kas sek-
madienį lanko 21% visų arkivyskupijos katalikų. 37% 
parapijų ar misijų suskaičiavo daugiau žmonių negu 2008 
m. Neparapinėse koplyčiose buvo 19,400 dalyvių. 
Vienuolijų koplyčiose (kaip jėzuitų prie Jaunimo centro, 
seserų kazimieriečių Marquette Parke) Mišiose sekmadienį 
dalyvauja beveik 5000 tikinčiųjų. 
 Mišios švenčiamos ir ligoninėse, prieglaudose, 
kalėjimuose, kitose šventovėse. 16 katalikiškų ligoninių – 
900, 24 katalikiškose prieglaudose – 2433, akademinės 
sielovados centruose – 1914, kalėjimuose – 206, oro 
uostų koplyčiose – 232, neparapinėse šventovėse 
pamaldas lankė 7011 asmenys. 
 Mūsų Misijoje dalyvių Mišių skaičius 3% mažesnis 
negu 2006-2008 m., nes 2009 m. sekmadieniais 
suskaičiuota 750 dalyviai (iš viso, visose trejose Mišiose). 
Per tą patį laiką Misijos (šeimų ar pavienių) registruotų 
narių skaičius pakilo nuo 431 iki 700 “vienetų”, kadangi 
stengiamasi narystėn įtraukti jokioje parapijoje 
nepriklausančius, tačiau Misijoje savo vaikus 
krikštijančius, Pirmos Komunijos, Sutvirtinimo jaunimo 
šeimas ir Santuokos sakramentą priimančius, kad Misija 
teisėtai šiems visiems patarnautų. Sekmadieninės ir 
didžiųjų švenčių rinkliavos labiau atspindi dalyvių negu 
pilnateisių Misijos narių skaičių - suma beveik nesikeičia. 

    Spalio mėnesio savaitgaliais skaičiuojami visi 

Spalis - bažnyčią 
lankančiųjų skaičiavimo 

mėnuo 
   

 

Rugsėjo 12 d. 9 val. - $1251 
 11 val. - $2062 
 6 val. - $403  
                                      Kava - $111    
                  Kryžiaus remontui - $100   
                         Seminarijoms - $468                                                                                                                           

       Popiežiaus Benedikto XVI-ojo 
maldų intencijos šių metų kovo mėn.: 

              Kad katalikiškieji universitetai 
vis labiau taptų tomis vietomis, kuriose 

Evangelijos šviesos dėka būtų įmanoma pajusti tikrai 
egzistuojančią harmoningą tikėjimo ir proto vienybę. 

              Kad Pasaulinės misijų dienos minėjimas būtų 
proga suprasti, jog užduotis skelbti Kristų - tai būtina ir 
neatidėliotina tarnystė, kurią Bažnyčia yra pašaukta 
vykdyti žmonijos labui. 

Dėkojame savanoriams 

 

      Džiugu pranešti, 
k ad  pe r  M i s i j o s 
Bendruomenės dieną 
įvairioms tarnystėms 
užsirašė 101 narys.     

Lankyti ligonius 15 
Skaityti 17 
Priimti žmones 13 
Ruošti kavutę 12   
Vaikų liturgija 1 
Suaugusių choras 5 
Dalyti Komuniją 12 

Gėlės , puošyba 7 
Patarnauti per Mišias 6 
Talkininkauti renginiuose 35 
Misijos taryba 2 
Vaikų choras 6 
Paruošti lankstinukus 11 
Kita 13 

          “Trijų minučių susikaupimas – rekolekcijos” – 
Čikagos Lojolos leidyklos iPhone ir iPod kasdienė 
muzikos, minties ir maldos akimirka. Žr. 
www.loyolapress.com/app (3-Minute Retreat). 

3 min. susikaupimas -  
rekolekcijos kasdien 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Pirmadienis, spalio 4 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, spalio 5 
8 v. r. - už Dievo palaimos Vincui ir Carol (P. Brizgys) 
-už Aldoną Underienę (kaimynai) 

Trečiadienis, spalio 6 
8 v. r. - už Brunoną ir Emiliją Lukoševičius (Vanda Gvildienė) 
-už Severiną Krutulį (Birutė Vindašienė) 

Ketvirtadienis, spalio 7 
8 v. r. - už Juozą Baužį (J. ir A. Brizgiai) 
-už Gitą 

Penktadienis, spalio 8 
8 v. r. - už Julių Levaną (šeima) 
-už Jurgitą Kovienę (R. ir T.  Rudaičiai) 

Šeštadienis, spalio 16 
8 v. r. - už Eugeniją Kriaučiūnienę 
-už Oną Papečkienę (anūkė Laimutė) 
-už Liolę, Liudą ir Bronių Kirkus (Irena) 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Širkų šeimos mirusius (šeima) 
-už Albiną Garūną ir jo tėvelius (žmona) 
-už Eugenijų Vilką (A. ir D. Polikaičiai) 
-Dievo palaimos Vaidutei (mama) 

Sekmadienis, spalio 3 
9 v. r. - už Vidą ir Joną Rutką (Adelė ir Petras) 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 
-už Kunigundą Orentienę 
-už Augustiną Orentą 
-už Juozą ir Onutę Brazaičius 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Genovaitę Petrulionienę (4 m.), Antaną Ripkauską, Danutę 
Ruginienę, Marių Ruginį 
-už Jadvygą Damušienę ir Aldoną Šoliūnienę (A. V. Kleizos) 
-už Juozą Tamusiūną 
-palaimos ir sveikatos Janinai (dukra) 
-už Birutę Bublienę (Polikaičiai) 
-už Antaną 
-už Aldoną Petraitienę ir Vytautą Petraitį 
-už Aleksą Biguzą 
-už sūnų Liudą (tėvai ir šeima) 
-už Reginą Račkelienę 
-už Dalią Stanionienę 
-už Ričardą Saldį (1 mėn.) 
-už Antaną Šaulį (šeima) 
-už Genovaitę ir Antaną Šimkevičius (vaikai) 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Aldoną Šoliūnienę (Bronė Abromauskienė) 
-už Moniką Kuodienę (šeima) 
-prašant sveikatos (Stankevičienė) 
-už Vytą Juškų (Barienė) 
-už Teklę Jasiukėnienę 
-už Danutę Grigonienę (šeima) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už giminės susitikimo dalyvius bei geros valios žmones, 
kilusius ir gyvenančius Alaušo ežero apylinkėse (Pranas, Silva, Paulius) 

Sekmadienis, spalio 10 
9 v. r. - už Ireną Šaulienę (vaikai) 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už dr. Justiną Dėdiną (I. Boreišienė) 
-už Onutę Brazaitienę 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Dalią Katilius - Boydstun 
-už Birutę Bublienę (Polikaičiai) 
-už Savickų šeimos mirusius (Černių šeima) 
-už Jadvygą ir Praną Lukošiūnus (duktė)  
-už Kairaičių ir Kelpšų mirusius 
-už Bronę Bielskienę (1 mėn.) (anūkė Laura) 
-už Balnių giminę 
-už Adelę ir Joną Kalvėnus 
-už Dūdėnų giminę 
-už Eugenijų Vilką (30 d.) (Polikaičiai)  
-už Bronislovą Montvydą (Linas su šeima) 
-sveikatos Aldutei Kalinauskienei (Lina su šeima) 
-Dievo palaimos Linos ir Lino šeimoms 
-už Edmundą, Onutę ir Praną 
-už Bronislovą Montvydą (Dana) 
-už Alfonsą Pargauską (Ateitininkų namai) 
-už Vytą Juškų (Kazlauskai) 
-už Valerijų Mamontovą 
-už kun. Feliksą Gurecką 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - Konstanciją Stasiulienę (Regina Patlaba) 

Pirmadienis, spalio 11 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, spalio 12 
8 v. r. - už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus (šeima) 
-už Severiną Krutulį (Adam ir Jean Smith) 

Šeštadienis, spalio 9 
8 v. r. - už Mariją Pranskevičius 
-už Oną Paulienę (A. ir D. Vitkus) 
-sveikatos Valerijai Stankevičienei 
-už Eugenijų Vilką (D. ir A. Polikaičiai) 
-už Vacį Saliklį (renginių komitetas) 
-už Kostą Norvilą (Ona Norvilienė ir šeima) 

Trečiadienis, spalio 13 
8 v. r. - už Zuzaną Pupienę (3 m.) 
-už Povilą Norvilą (O. Norvilienė) 

Ketvirtadienis, spalio 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių (5 m.) 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Penktadienis, spalio 15 
8 v. r. - už Janiną Baniukaitytę (1 m.) (P. Brizgys) 
-už Nekaltai Pradėtosios Marijos vargdienių seserų vienuoliją 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 
1 d. - 7 val. vak. ir nuo spalio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

KALENDORIUS 

Lapkritis Visi šventieji. Mišios 8 val.r. 
Žvakelės Kryžių kalnelyje 7 val. v. 
Vėlinių devyndienis (2-11 d.d.) 
Padėkos dienos Mišios (25 d., 10 val.) 

Gruodis Maisto produktų rinkliava vargdieniams 
Advento vakarai 3, 10, 17 d.d., 6:30 val. 
Bendruomeninis Susitaikymo sakramentas 
16 d. ir 20 d., 6:30 val. 
Kūčios 24 d., Mišios 4 val., Kūčios 7 val. 
Vaikų biblijinė stovykla (28-29 d.d.) 
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